
 

 

Zarządzenie Nr 118/2022/2023  

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 26 września 2023 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 79/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

30 września 2022 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji pobierania, zdawania i przechowywania 

kluczy od pomieszczeń we wszystkich obiektach UKW. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 79/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 30 września 

2022 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji pobierania, zdawania i przechowywania kluczy od 

pomieszczeń we wszystkich obiektach UKW wprowadzam następujące zmiany: 

 

- po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„1. Zasady określone w § 2 nie dotyczą pomieszczeń wykorzystywanych przez Pion Ochrony: 

1) przy ulicy Chodkiewicza 30 pomieszczenie 103 i 103a w Budynku Głównym; 

2) przy ulicy Powstańców Wielkopolskich 2 pomieszczenie 15 B na pierwszym piętrze budynku 

Instytut Fizyki / Matematyki. 

2.  Instrukcje dotyczące pobierania, zdawania i przechowywania kluczy do pomieszczeń reguluje Plan 

Ochrony Informacji Niejawnych UKW.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Rektor  

 

prof. dr hab. Jacek Woźny  

 


